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1.Szybki start 

  
Ładuj odbiornik i pilot zdalnego nadajnika przez 3 godziny za pomocą kabla znajdującego się w 

opakowaniu. Micro-USB służy do ładowania nadajnika zdalnego, a 5,5DC do ładowania odbiornika. 

  
Pies powinien siedzieć i dopasuj odbiornik do psa, zostawiając przestrzeń na jeden palec 

pomiędzy obrożą a szyją psa. Wyśrodkuj punkty kontaktowe pod szyją psa aby dotykały skóry.  



  
Włącz odbiornik poprzez naciśnięcie i przytrzymanie przycisku zasilania przez 2 sekundy z wibracją 

wskazującą, że odbiornik jest włączony. 

  
Włącz pilota, naciskając i przytrzymując przycisk On/Off(Kanał) przez 2 sekundy.



 

Dźwięk: naciśnij przycisk dźwięku, a zielone diody wskaźnikowe szybko popłyną z obu końców i 
spotkają się pośrodku, a odbiornik wyśle dźwięk. Naciśnij przycisk Poziomu, aby dostosować poziom 
dźwięku. 
 

Polecenie wibracji: naciśnij przycisk wibracji, a żółte światła wskaźnikowe szybko płyną z obu końców 

i spotykają się w środku, a odbiornik wyśle wibracje. Naciśnij Przycisk Poziomu, aby dostosować 

poziomy wibracji.

 

 

Press 

Press 



  
Impuls: naciśnij przycisk impulsu, a czerwone lampki wskaźnikowe szybko popłyną z obu końców i 

spotkają się w środku, a odbiornik wyśle impuls. Naciśnij Przycisk Poziomu, aby dostosować poziom 

impulsu. 

  
Przełącz kanał naciskając przycisk On/Off(Kanał). Ten produkt ma możliwość szkolenia 2 psów po 

dokupieniu dodatkowego odbiornika.



 

Kroki w celu sparowania pilota z dodatkowym odbiornikiem: 

1. Zmień kanał pilota na Kanał 2, naciskając przycisk On/Off przycisk kanał; 

2. Naciśnij 3 razy Przycisk Zasilania na dodatkowym Odbiorniku, aż usłyszysz sygnał dźwiękowy; 

3. Naciśnij dowolny przycisk dźwięku, wibracji lub impulsu, a odbiornik odpowie odpowiednio. 

.

 

3 razy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

I. Zawartość zestawu 

Pasek Pilot 

Lampka testowa 

Kabel ładujący Instrukcja 
obsługi 

II. Elementy 

Przycisk 
włączania/wyłączania 

Port ładowania 
Odbiornik 

Głośnik 
Styki 

Wskaźnik 

Odbiornik 

Styki Silikonowe nasadki 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

W jaki sposób działa obroża treningowa 

Zdalna obroża treningowa jest łatwa w użyciu dzięki zaawansowanemu 

wyświetlaczowi cyfrowemu, który dokładnie informuje o poziomie stosowanej 

stymulacji. 

Zdalna obroża treningowa pomaga kontrolować psa bez smyczy. 

Po naciśnięciu przycisku, Twój Zdalny Nadajnik wysyła sygnał aktywujący 

Odbiornik Twojego psa. Otrzymuje on bezpieczną, ale denerwującą stymulację. 

Szybko nauczy się skojarzeń pomiędzy swoim zachowaniem a Twoją korektą; w 

krótkim czasie będziesz miał lepiej zachowującego się psa. Zdalna obroża 

treningowa jest bezpieczna, wygodna i skuteczna zarówno dla psów małych jak i 

dużych ras. 

Dzięki konsekwentnemu i prawidłowemu stosowaniu obroży zdalnego szkolenia 
można nauczyć psa podstawowych komend i skorygować wiele zachowań, które 
pies wykazuje. 

Pilot 

Antena 

Blokada 
przycisków 

Wybór poziomu On/Off (Channel) 
Button 

Ekran LCD 

Kolorowy wskaźnik 
LED 

Przycisk wibracji Przycisk dźwięku 

Przycisk reset 

Przycisk impulsu 

Port ładowania 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ekran 
Poziom wibracji/dźwięku/impulsu 

III. Użytkowanie 

Ładuj urządzenie do momentu, aż kolorowy wskaźnik stanie się zielony, co zajmie 
około 2-3 godzin. 

Odbiornik: Ładuj urządzenie aż do momentu, gdy wskaźnik stanie się stale 
zielony, co zajmie około 2-3 godzin. 

Kanał (wybór psa) 

Wskaźnik 
naładowania 

Impuls 

Wibracja 

Dźwięk 

I.Ładowanie 



 
Ostrzeżenie: 
Proszę używać ładowarki o napięciu wyjściowym 5V, które zawsze jest widoczne na 
jej powierzchni. W przypadku ładowania ładowarką o napięciu wyjściowym powyżej 
5V, odbiornik wyda szybki dźwięk ostrzegawczy i automatycznie przerwie ładowanie, 
a zdalny nadajnik przerwie ładowanie automatycznie z kolorowym wskaźnikiem 
szybko migającym na czerwono. 

2. Włączanie i wyłączanie 
Włącz pilot, naciskając i przytrzymując przycisk włączania/wyłączania (kanał) przez 2 
sekundy, czerwone, zielone i niebieskie lampki kontrolne kolejno przepływają od lewej 
do prawej, co oznacza, że zdalny pilot jest włączony.

  
Wyłącz pilot naciskając i przytrzymując przycisk On/Off (Kanał) przez 2 sekundy, 
niebieska lampka kontrolna szybko przepłynie od środka do obu końców, pilot wył. 

. 

Włącz odbiornik naciskając i przytrzymując przycisk zasilania przez 2 sekundy.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

IV. Tryby treningowe 

Po naciśnięciu przycisku dźwięku, zielone diody wskaźnikowe szybko wypłyną z 
obu końców i spotkają się w środku, a odbiornik wyda dźwięk. Wyłączy się on 
automatycznie, jeśli naciśniesz i przytrzymasz dźwięku przez ponad 10 sekund. 
Istnieje w sumie 8 poziomów dźwięków ostrzegawczych do treningu, które można 
regulować za pomocą przycisku regulacji. 

Naciśnij 

Po naciśnięciu Przycisku Wibracji, żółte diody wskaźnikowe szybko wypłyną z obu 
końców i spotkają się w środku, a Odbiornik dostarczy wibracji. Wyłączy się ona 
automatycznie, jeśli naciśniesz i przytrzymasz Przycisk Wibracji przez ponad 10 
sekund. Istnieje w sumie 16 poziomów wibracji do treningu, które można regulować 
za pomocą przycisku regulacji. 

Naciśnij 

Po naciśnięciu przycisku impulsu, czerwone diody wskaźnikowe szybko wypłyną z 
obu końców i spotkają się w środku, a Odbiornik dostarczy statycznego wstrząsu. 
Odetnie się on automatycznie, jeśli naciśniesz i przytrzymasz przycisk impulsu przez 
10 sekund. Istnieje w sumie 99 poziomów wstrząsów do treningu, które można 
regulować za pomocą przycisku regulacji. 

Naciśnij 

I.Dźwięk 

3.Impuls 

2.Wibracja 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

4.Zmiana kanału (wybór psa w przypadku posiadania dwóch odbiorników) 
Naciśnij przycisk Kanał, aby wybrać odbiornik, którym chcesz sterować, jeśli 
sparowałeś dwa odbiorniki. 

Naciśnij 

V. Dopasowanie odbiornika 

Ważne: 

Właściwe dopasowanie i umieszczenie Twojego Receivera jest ważne dla 
efektywnego szkolenia. Styki z przewodzącą silikonową osłoną muszą mieć 
bezpośredni kontakt ze skórą psa na spodniej stronie szyi. Aby zapewnić 
prawidłowe dopasowanie, należy wykonać następujące czynnośc: 

1. Upewnij się, że odbiornik jest wyłączony. 

2. Pozwól psu stanąć na czterech łapach lub całkowicie się położyć (A). 

3. Umieść Odbiornik na szyi psa w pobliżu uszu. Wyśrodkuj Styki pod szyją psa, 

dotykając skóry (B). Uwaga: Czasami konieczne jest przycięcie włosów wokół 

Styków, aby upewnić się, że kontakt jest spójny. 

4. Odbiornik powinien być dobrze dopasowany, ale na tyle luźny, aby jeden palec 

mógł zmieścić się między paskiem a szyją psa (C). 

5. Pozwól psu nosić obrożę przez kilka minut, a następnie ponownie sprawdź jej 

dopasowanie. Sprawdź ponownie, czy obroża jest dobrze dopasowana, w miarę jak 

pies będzie się lepiej czuł w obroży. 

Jak przymocować obrożę do odbiornika ? 

Postępuj zgodnie z następującymi krokami A-B-C-D podanymi na pasku. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ryzyko uszkodzenia skóry. Zbyt długi czas lub zbyt ciasne dopasowanie 
może spowodować martwicę ciśnieniową, która często jest błędnie 
rozpoznawana jako oparzenie. Proszę postępować zgodnie z poniższą 
instrukcją: 

Nie należy golić szyi psa, ponieważ może to zwiększyć ryzyko podrażnienia skóry. 

Nie pozostawiaj Odbiornika na szyi psa przez ciągłe 12 godzin. 

Nigdy nie przyczepiaj smyczy do obroży. 

Nigdy nie zakładaj odbiornika zbyt ciasno na szyję psa. 

VI. Parowanie 

Jeśli uważasz, że odbiornik nie reaguje na pilota, wykonaj następujące 

kroki, aby je sparować. 
1. Naciśnij i przytrzymaj przycisk zasilania na odbiorniku przez 2 sekundy oraz 

przycisk włączania/wyłączania (kanału), aby włączyć odbiornik i pilot.

UWAGA: 



 

 

 

 

  

 
Naciśnij przycisk zasilania na odbiorniku 3 razy, aby wejść w tryb parowania. 

Usłyszysz sygnał dźwiękowy i wskaźnik stanie się stały. Będziesz miał teraz 10 

sekund na dokończenie parowania. 

 

3. Naciśnij Przycisk Dźwięku Ostrzegawczego, Przycisk Wibracji lub 

Przycisk Impulsu na Zdalnym Nadajniku, a Odbiornik zareaguje odpowiednio 

wskazując, że proces Parowania został zakończony.  

 

3 razy 



Fabrycznie odbiornik jest sparowany z nadajnikiem na kanale 1. 

Jeśli kupisz nowy odbiornik, postępuj zgodnie z powyższą instrukcją parowania, aby 

sparować go z kanałem 2. System może sparować do 2 odbiorników na 2 różnych 

kanałach. 

Jeśli nie możesz sparować urządzenia pomyślnie, może to być spowodowane 

zakłóceniami sygnału. Proszę spróbować w nowym miejscu lub skontaktować się z 

naszym centrum serwisowym. 

Definicje wyświetlacza LCD i wskaźników 

Pilot:

 

Dźwięk 

 

Wibracja 

 

Impuls 

 

Kanał 1 lub 2 (wybór psa) 

 

Poziom dźwięku/wibracji/impulsu 

 

Wskaźnik naładowania 
 

Wskazówki: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Blokada przycisków 

Kolorowa lampka kontrolna na pilocie: 

W czasie ładowania Zielone światło wskaźnika powoli miga 

Pełne naładowanie Zielone światło wskaźnika staje się stałe 

Włączenie 

Czerwona, zielona i niebieska lampka 
kontrolna płynie kolejno od lewej do prawej 

Wyłączenie Przepływ światła niebieskiego 

Naciśnij dźwięk Zielone światło 

Naciśnij wibracje Żółte światło 

Naciśnij impuls Czerwone światło 
 

Powolne miganie oznacza, że odbiornik jest włączony 

Szybkie miganie wskazuje, że odbiornik jest w trakcie 
ładowania 

Szybsze miganie wskazuje na niski poziom baterii odbiornika 

 
Wskazówki treningowe 

Ważne: Zawsze zaczynaj od najniższego poziomu i pracuj w górę. Zdalna obroża 

treningowa posiada 8 rodzajów dźwięków ostrzegawczych, 16 poziomów wibracji i 99 

poziomów impulsu. W przypadku dźwięku ostrzegawczego istnieje 8 rodzajów tonów, 

które różnią się między sobą jedynie częstotliwością. W przypadku wibracji i impulsu, 

poziom 1 jest najniższy; poziom 16 jest najwyższy dla wibracji i 99 dla impulsu. 

Dzięki temu możesz wybrać poziom stymulacji, który jest najlepszy dla Twojego psa. 

Po założeniu odbiornika na psa, nadszedł czas, aby znaleźć Poziom Stymulacji, który 

jest dla niego najlepszy. Nazywa się to Poziomem Rozpoznawania. 

JAK znaleźć najlepszy poziom do szkolenia Twojego psa? 



 

Począwszy od Poziomu 1, naciskaj przycisk Dźwięku 

Ostrzegawczego/Wibracji/Wstrząsu w sposób ciągły przez 1 do 2 sekund. Uwaga: 

Kiedy przycisk Dźwięku ostrzegawczego/wibracji/wstrząsów zostanie przytrzymany 

przez 10 kolejnych sekund, nadajnik zdalnego sterowania "wyłączy się" i musisz 

zwolnić i ponownie nacisnąć przycisk, zanim zostanie dostarczona dodatkowa 

stymulacja. 

Jeśli pies nie wykazuje żadnej reakcji, powtórz poziom stymulacji kilka razy, 
zanim przejdziesz do następnego poziomu. 

TWÓJ PIES NIE POWINIEN WOKALIZOWAĆ ANI WPADAĆ W PANIKĘ 

PODCZAS OTRZYMYWANIA STYMULACJI. JEŚLI TAK SIĘ DZIEJE, POZIOM 

STYMULACJI JEST ZBYT WYSOKI I NALEŻY WRÓCIĆ DO POPRZEDNIEGO 

POZIOMU I POWTÓRZYĆ PROCES. 

Zwiększaj Poziomy Stymulacji, aż pies zacznie niezawodnie reagować na 

stymulację. 

Jeśli Twój pies nadal nie reaguje na najwyższy poziom wibracji lub impulsu, sprawdź 

dopasowanie odbiornika.. Następnie wróć do punktu 1 i powtórz proces. 

Jeśli nadal nie przyniesie to żadnych rezultatów, sierść Twojego psa będzie musiała 

zostać przycięta wokół Styków. Jeśli po wykonaniu wszystkich powyższych 

czynności Twój pies nadal nie sygnalizuje, że odczuwa stymulację, skontaktuj się z 

naszym Centrum Obsługi Klienta. 

 

  

Unikaj dotykania anteny, w przeciwnym razie zasięg może się znacznie zmniejszyć. 

Maksymalny zasięg Standarowy zasięg Najmniejszy zasięg 

Wykonaj poniższe kroki, aby określić poziom rozpoznawania Twojego psa: 

Niewielka zmiana w zachowaniu psa, np. rozglądanie się z ciekawością, drapanie 

po obroży lub strzyżenie uszami, wskazuje na Poziom Rozpoznawania, który jest 

najlepszy dla Twojego psa. 

Jak zwiększyć zasięg urządzenie? 

Teren, pogoda, roślinność, transmisja z innych urządzeń radiowych i inne 

czynniki mają wpływ na maksymalny zasięg. 

Aby uzyskać optymalny zasięg, należy trzymać zdalny nadajnik w pozycji 

poziomej, z dala od ciała. Aby uzyskać maksymalną siłę sygnału, należy 

utrzymywać urządzenie w stanie naładowanym. 



Urządzenie zostało zatwierdzone do użytku w krajach UE i dlatego posiada oznaczenie CE. Cała 

niezbędna dokumentacja jest dostępna na stronie internetowej: www.obroza-elektryczna.pl Zmiany 

parametrów technicznych, funkcji i błędy w druku są zastrzeżone. 

Serwis i dystrybucja 

Reedog s.r.o 

Sedmidomky 459/8 

101 00 Praga 10 

Czechy 

Tel: +48 579 061 399 

E-mail: info@obroza-elektryczna.pl 


